e

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n ° :i-3/2021 .

Autoria: Gabinete Vereadora Mirella Fernandes Biacchi.

Concede Moção de Aplausos ao Vereador
Mariano Teixeira , eleito através de pesquisa
popular ,na Premiação Goldman, como Vereador
Destaque de 2020.

Senhor Presidente,

Paulo Sérgio Dutra Pereira

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho requerer envio de Votos de Aplausos, ao
Vereador Mariano Teixeira pelo Premio Goldman , como Vereador Destaque do ano de
2020,

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 20 DE DEZEMBRO DE 2021.

LSchi
DT

-

CÂMARA rvIUNICIPAL

C!ÇARVA DO SUL - RS

1k
APROVADO11

-

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul
Internet: www.camaracacapava.rs.gav.br  Email: contato cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428